

Sound Invest ApS

c/o Erik Schou Jensen, Vordingborgvej 61, 4600 Køge

CVR-nr. 38 35 05 44

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Erik Schou Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sound Invest ApS
c/o Erik Schou Jensen
Vordingborgvej 61
4600 Køge

CVR-nr.: 38 35 05 44
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Erik Schou Jensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed. Selskabet har frasolgt sine kapitalandele i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 344.362 kr. mod -9.807 kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 847.867 kr.

Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	93.090	-1.669
Fortjeneste ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder	259.628	0
Andre eksterne omkostninger	-8.125	-8.138
Driftsresultat	344.593	-9.807
1 Øvrige finansielle omkostninger	-231	0
Resultat før skat	344.362	-9.807
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	344.362	-9.807
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.669
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	231.362	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.138
Disponeret i alt	344.362	-9.807

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomhed	0	535.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	535.893
Anlægsaktiver i alt	0	535.893
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	388.611	0
Tilgodehavender i alt	388.611	0
Likvide beholdninger	474.581	0
Omsætningsaktiver i alt	863.192	0
Aktiver i alt	863.192	535.893

Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	210.893
Overført resultat	684.867	242.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	847.867	503.505
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	7.200
Anden gæld	7.200	25.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.325	32.388
Gældsforpligtelser i alt	15.325	32.388
Passiver i alt	863.192	535.893
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2019	50.000	212.562	250.750	0	513.312
Resultatandel	0	-1.669	-8.138	0	-9.807
Egenkapital 1. september 2020	50.000	210.893	242.612	0	503.505
Resultatandel	0	0	231.362	113.000	344.362
Overførsel	0	-210.893	210.893	0	0
	50.000	0	684.867	113.000	847.867

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	231	0
	<u>231</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomhed		
Kostpris 1. september 2020	325.000	325.000
Afgang i årets løb	-325.000	0
Kostpris 31. august 2021	<u>0</u>	<u>325.000</u>
Opskrivninger 1. september 2020	210.893	212.562
Årets resultat	93.090	-1.669
Årets tilbageførsler på afgang	-53.983	0
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 31. august 2021	<u>0</u>	<u>210.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	<u>0</u>	<u>535.893</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 8 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.